
UCHWAŁA NR XXXV/246/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie   nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t. j. Dz. U.  2016 r., poz. 1774 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres od 1.07.2017 r. do 30.06.2018 r. na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy pomieszczenie o pow. użytkowej 38,00 m2 znajdujące się w budynku poł. przy 
Pl. Wolności 27 w Sompolnie na działce oznaczonej numerem 1049 o pow. 0,2861 ha.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, 
o której mowa w § 1niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXV/246/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 15 maja 2017 r.

w  sprawie wyrażenia  zgody na  wydzierżawienie  nieruchomości.

Pomieszczenie wymienione w niniejszej uchwale jest wydzierżawione osobie fizycznej 
z przeznaczeniem na prowadzenie działalności usługowej.

Osoba ubiegająca się o dzierżawę  pomieszczenia, o którym mowa w niniejszej uchwale, wystąpiła do 
Urzędu Miejskiego w Sompolnie z wnioskiem o przedłużenie  zawartej umowy dzierżawny do 
31.06.2018 r..

Mając na uwadze powyższe okoliczności podjęcie uchwały w/w treści uważa się za zasadne.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-05-14T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




